Tři Sekery u Tachova 1226/3 15 590,00 Kč 503,00 Kč 15 087,00 Kč
Tři Sekery u Tachova 1223/1 2 390,00 Kč 77,00 Kč 2 313,00 Kč

Tachovská Huť 880 870,00 Kč 28,00 Kč 842,00 Kč

Celkem 385 180,00 Kč 12 425,00 Kč 372 755,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 12 425,00 Kč (slovy; dvanácttisícčtyřistadvacetpět korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úlxradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 372 755,00 Kč (slovy:
třistasedmdesátdvatisícesedmsetpadesátpět korun českých) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 5.6.2004 
k 5.6.2005 
k 5.6.2006 
k 5.6.2007 
k 5.6.2008 
k 5,6.2009 
k 5.6,2010 
k 5.6,2011 
k 5.6.2012

12 425,00 Kč 
12 425,00 Kč 
12 425,00 Kč